EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 18/2021

[bookmark: _GoBack]                      ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021 em favor da Empresa  BUSCAR ASSESSORIA LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 23.890.638/0001-40. Objeto: Contratação de Empresa prestadora de serviços de assessoramento administrativo na área tributária do Município.  Valor de R$ 530,00(Quinhentos e trinta reais) mensais. Período de contratação 12(doze) meses, podendo ser prorrogáveis. Fundamentação legal: Art. 24 inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Áurea, 31 de maio de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal de Áurea.